关于“2023年度浦芯精英奖学金”评审工作的通知

各相关学院：
“2023年度浦芯精英奖学金”评审工作已启动，现将有关事项通知如下：
一、名额、金额
研究生10人，10000元/名。名额分配见附件1。
二、申报条件
热爱祖国，坚决拥护中国共产党的领导；遵守学校各项规章制度，有优良的道德品质和行为习惯，团结同学，关心集体，尊敬师长；专业符合集成电路产业发展的方向和需求（包含但不限于以下专业：电子电路、微电子技术、电子科学与技术、计算机技术、通信工程、光电子技术、自动化等），学习目标明确、态度端正，成绩优秀，有较强的实践能力与创新精神。
三、评选推荐程序
[bookmark: _GoBack]评选推荐工作由学生本人申请、院系考察，择优确定推荐名单，学校学生工作部门审核并在全校范围内公示无异议后上报浦芯奖学金评选秘书组。省教育厅会同南京市浦口区人民政府对高校推荐名单审核后予以确认。
四、材料报送
请各学院于9月28日前完成评审及学院公示，并将加盖院章纸质版和电子版《2023年度浦芯精英奖学金推荐汇总表》（附件2）、《2023年度浦芯精英奖学金推荐表》(附件3)，学院官网发布的评审通知截图、公示截图、奖项评审会的照片(3张起)和视频报送研究生院管理办。

联系电话：教育基金会 83795540；研究生院管理办 52090208

 教育基金会、研究生院
2023年9月18日

附件1
名额分配

	学院
	人数

	信息科学与工程学院
	3

	电子科学与工程学院
	3

	集成电路学院
	3

	计算机科学与工程学院
	1

附件2
2023年度浦芯精英奖学金推荐汇总表
学校（盖章）：
	序号
	学生姓名
	性别
	公民身份证号码
	一卡通号
	专 业
	层  次
	入学年月

	本  科

	研究生

经办人：                   联系电话：             电子信箱：

附件3
2023年度浦芯精英奖学金推荐表
学校：                        院系：                    学号：
	基本
情况
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	入学时间

	专业

	学制

	联系电话

	身份证号

	学习
情况
	成绩排名：     /   （名次/总人数）
	实行综合考评排名：是□；否□

	必修课　　门，其中及格以上　　门
	如是，排名：   /   （名次/总人数）

	主要获奖情况
	日期
	奖项名称
	颁奖单位

	主要学习科研成果
	日期
	成果名称（各类证书、论文、专利等）

	申请理由(180-220字)

申请人签名(手签)：
           年     月     日

	院系意见

                         院系主管学生工作领导签名：
                                                （院系公章）
年     月     日

	学
校
意
见
	经评审，并在校内公示         个工作日，无异议，现报请批准该同学获得“浦芯精英”奖学金。

 （学校公章）
年     月     日